Processo Seletivo Municipio de Sdo Bento do Sul - Edital 012/2025 ﬂﬂ Tupy

Resultado dos Recursos contra as Provas Objetivas

N2 da Resultado do | Providéncia adotada pela Banca de
N2 de Inscricao Cargo
Questao Pedido Provas

145794 Atendente de Educagdo Inclusiva Indeferido Questdo Mantida.
143384 Atendente Educativo 1 Indeferido Questao Mantida.
143556 Atendente Educativo 1 Indeferido Questdo Mantida.
143929 Atendente Educativo 1 Indeferido Questao Mantida.
144117 Atendente Educativo 1 Indeferido Questdo Mantida.
144136 Atendente Educativo 1 Indeferido Questao Mantida.
144419 Atendente Educativo 1 Indeferido Questdo Mantida.
144754 Atendente Educativo 1 Indeferido Questao Mantida.
144831 Atendente Educativo 1 Indeferido Questdo Mantida.
145593 Atendente Educativo 1 Indeferido Questao Mantida.
145965 Atendente Educativo 1 Indeferido Questdo Mantida.
143075 Atendente Educativo 4 Indeferido Questao Mantida.
145965 Atendente Educativo 6 Indeferido Questdo Mantida.
145317 Atendente Educativo 11 Indeferido Questao Mantida.
143075 Atendente Educativo 13 Indeferido Questdo Mantida.
143120 Atendente Educativo 13 Indeferido Questao Mantida.
143478 Atendente Educativo 13 Indeferido Questdo Mantida.
143556 Atendente Educativo 13 Indeferido Questao Mantida.
143650 Atendente Educativo 13 Indeferido Questdo Mantida.
143929 Atendente Educativo 13 Indeferido Questao Mantida.
144271 Atendente Educativo 13 Indeferido Questdo Mantida.
145431 Atendente Educativo 13 Indeferido Questao Mantida.
145965 Atendente Educativo 13 Indeferido Questdo Mantida.
146163 Atendente Educativo 13 Indeferido Questao Mantida.
143478 Atendente Educativo 18 Indeferido Questdo Mantida.
143929 Atendente Educativo 18 Indeferido Questao Mantida.
143075 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
143088 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
143120 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
143221 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
143230 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
143235 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
143384 Atendente Educativo 22 Indeferido Questdo Anulada.
143420 Atendente Educativo 22 Indeferido Questao Anulada.
143444 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
143478 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
143556 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
143650 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
143929 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
144068 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
144271 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
144419 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
144697 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
144754 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
144831 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
145431 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
145593 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
145788 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
145876 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
145882 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
145965 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
146161 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
146257 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
146300 Atendente Educativo 22 Deferido Questdo Anulada.
143075 Atendente Educativo 23 Indeferido Questdo Mantida.
143120 Atendente Educativo 23 Indeferido Questdao Mantida.
143478 Atendente Educativo 23 Indeferido Questdo Mantida.
144271 Atendente Educativo 23 Indeferido Questdao Mantida.

Pagina 1de 2



Ne da Resultado do | Providéncia adotada pela Banca de
N2 de Inscrigdo Cargo
Questao Pedido Provas

144754
144803
145431
145593
145965
144136
143075
143221
143384
143420
143444
143478
143556
143650
143929
144068
144271
144419
144754
144803
145431
145593
145788
145861
145882
145965
146161
143075
144754
145965
143929
144136
144754
146060
145601
146060
145601
145291
145291
143799
143799
146037
146060
146060
145291
145601
145291

Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Professor de Educagao Especial
Professor de Educagdo Especial
Professor de Educagao Especial
Professor de Educagdo Especial
Professor de Educagao Especial
Professor de Educagdo Especial
Professor de Educagao Especial
Professor de Educagdo Especial
Professor de Educagao Especial
Professor de Educagdo Especial
Professor de Educagao Especial
Professor de Educagdo Especial
Professor de Educagao Especial
Professor de Educagdo Especial

23
23
23
23
27
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
29
29
29

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.

Mudanga de Gabarito de C para E.

Questdao Mantida.
Questdo Mantida.
Questdao Mantida.

Joinville/SC, 23 de janeiro de 2026.

Comissdo Organizadora
Instituto Tupy

Pagina 2 de 2



