

Processo Seletivo Município de São Bento do Sul - Edital 012/2025
Resultado dos Recursos contra as Provas Objetivas

Nº de Inscrição	Cargo	Nº da Questão	Resultado do Pedido	Providência adotada pela Banca de Provas
145794	Atendente de Educação Inclusiva	19	Indeferido	Questão Mantida.
143384	Atendente Educativo	1	Indeferido	Questão Mantida.
143556	Atendente Educativo	1	Indeferido	Questão Mantida.
143929	Atendente Educativo	1	Indeferido	Questão Mantida.
144117	Atendente Educativo	1	Indeferido	Questão Mantida.
144136	Atendente Educativo	1	Indeferido	Questão Mantida.
144419	Atendente Educativo	1	Indeferido	Questão Mantida.
144754	Atendente Educativo	1	Indeferido	Questão Mantida.
144831	Atendente Educativo	1	Indeferido	Questão Mantida.
145593	Atendente Educativo	1	Indeferido	Questão Mantida.
145965	Atendente Educativo	1	Indeferido	Questão Mantida.
143075	Atendente Educativo	4	Indeferido	Questão Mantida.
145965	Atendente Educativo	6	Indeferido	Questão Mantida.
145317	Atendente Educativo	11	Indeferido	Questão Mantida.
143075	Atendente Educativo	13	Indeferido	Questão Mantida.
143120	Atendente Educativo	13	Indeferido	Questão Mantida.
143478	Atendente Educativo	13	Indeferido	Questão Mantida.
143556	Atendente Educativo	13	Indeferido	Questão Mantida.
143650	Atendente Educativo	13	Indeferido	Questão Mantida.
143929	Atendente Educativo	13	Indeferido	Questão Mantida.
144271	Atendente Educativo	13	Indeferido	Questão Mantida.
145431	Atendente Educativo	13	Indeferido	Questão Mantida.
145965	Atendente Educativo	13	Indeferido	Questão Mantida.
146163	Atendente Educativo	13	Indeferido	Questão Mantida.
143478	Atendente Educativo	18	Indeferido	Questão Mantida.
143929	Atendente Educativo	18	Indeferido	Questão Mantida.
143075	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
143088	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
143120	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
143221	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
143230	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
143235	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
143384	Atendente Educativo	22	Indeferido	Questão Anulada.
143420	Atendente Educativo	22	Indeferido	Questão Anulada.
143444	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
143478	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
143556	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
143650	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
143929	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
144068	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
144271	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
144419	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
144697	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
144754	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
144831	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
145431	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
145593	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
145788	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
145876	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
145882	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
145965	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
146161	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
146257	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
146300	Atendente Educativo	22	Deferido	Questão Anulada.
143075	Atendente Educativo	23	Indeferido	Questão Mantida.
143120	Atendente Educativo	23	Indeferido	Questão Mantida.
143478	Atendente Educativo	23	Indeferido	Questão Mantida.
144271	Atendente Educativo	23	Indeferido	Questão Mantida.

Nº de Inscrição	Cargo	Nº da Questão	Resultado do Pedido	Providência adotada pela Banca de Provas
144754	Atendente Educativo	23	Indeferido	Questão Mantida.
144803	Atendente Educativo	23	Indeferido	Questão Mantida.
145431	Atendente Educativo	23	Indeferido	Questão Mantida.
145593	Atendente Educativo	23	Indeferido	Questão Mantida.
145965	Atendente Educativo	23	Indeferido	Questão Mantida.
144136	Atendente Educativo	27	Indeferido	Questão Mantida.
143075	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
143221	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
143384	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
143420	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
143444	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
143478	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
143556	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
143650	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
143929	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
144068	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
144271	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
144419	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
144754	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
144803	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
145431	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
145593	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
145788	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
145861	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
145882	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
145965	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
146161	Atendente Educativo	28	Indeferido	Questão Mantida.
143075	Atendente Educativo	29	Indeferido	Questão Mantida.
144754	Atendente Educativo	29	Indeferido	Questão Mantida.
145965	Atendente Educativo	29	Indeferido	Questão Mantida.
143929	Atendente Educativo	30	Indeferido	Questão Mantida.
144136	Atendente Educativo	30	Indeferido	Questão Mantida.
144754	Atendente Educativo	30	Indeferido	Questão Mantida.
146060	Professor de Educação Especial	3	Indeferido	Questão Mantida.
145601	Professor de Educação Especial	4	Indeferido	Questão Mantida.
146060	Professor de Educação Especial	4	Indeferido	Questão Mantida.
145601	Professor de Educação Especial	7	Indeferido	Questão Mantida.
145291	Professor de Educação Especial	8	Indeferido	Questão Mantida.
145291	Professor de Educação Especial	12	Indeferido	Questão Mantida.
143799	Professor de Educação Especial	15	Indeferido	Questão Mantida.
143799	Professor de Educação Especial	16	Indeferido	Questão Mantida.
146037	Professor de Educação Especial	16	Indeferido	Questão Mantida.
146060	Professor de Educação Especial	17	Indeferido	Questão Mantida.
146060	Professor de Educação Especial	18	Indeferido	Mudança de Gabarito de C para E.
145291	Professor de Educação Especial	22	Indeferido	Questão Mantida.
145601	Professor de Educação Especial	23	Indeferido	Questão Mantida.
145291	Professor de Educação Especial	28	Indeferido	Questão Mantida.

Joinville/SC, 23 de janeiro de 2026.

Comissão Organizadora
Instituto Tupy